ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

24.01.2024                                    г. Енисейск

№ 39-393

О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной

собственности муниципального образования город Енисейск Красноярского края в

собственность муниципального образования город Бородино Красноярского края

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества

между муниципальными образованиями края», руководствуясь статьями 30, 32, 51 Устава

города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

РЕ ШИЛ :

1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной

собственности муниципального образования город Енисейск Красноярского края в

собственность муниципального образования город Бородино Красноярского края, в

процессе разграничения муниципального имущества согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по

бюджету, муниципальной собственности и экономической политике.

Председатель городского

Совета депутатов

Глава города Енисейска

     Н.В. Лобанова

В.В. Никольский

Приложение к Решению

Енисейского городского Совета

депутатов от 24.01.2024 № 39-393

Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования город Енисейск

Красноярского края в собственность муниципального образования город Бородино Красноярского края

в процессе разграничения муниципального имущества

№

п/п

Наименование

имущества

Адрес местонахождения

имущества

Балансовая

стоимость

имущества

 (тыс. руб.)

Назначение

(специализац

ия)

имущества

Индивидуализирующие характеристики

имущества

1

Боевая машина пехоты

БМП-1 № А02ЖТ9515

Красноярский край,

город Бородино

60,248

боевая машина пехоты БМП-1 №

А02ЖТ9515, акт списания № 41/375

утвержден Командующим войсками

Сибирского военного округа 10.06.2008,

корпус № А01ЖТ4117, башня №

А01ЖТ4067, пушка 2А28    № А1377, на

машине выполнены мероприятия по

демилитаризации, соответствующие

требованиям Инструкции по

демилитаризации, исключающие

возможность ее использования по

прямому назначению